

# Zakończenie projektu "AGROWIZJA- kurs agroturystyki dla mieszkańców gminy Rusiec"

Projekt „AGROWIZJA- kurs agroturystyki dla mieszkańców gminy Rusiec”  
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

*- Człowiek - najlepsza inwestycja -*

## ZAKOŃCZENIE PROJEKTU

Powiat Bełchatowski zakończył realizację projektu „AGROWIZJA - kurs agroturystyki dla mieszkańców gminy Rusiec” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

W projekcie wzięło udział 30 osób z gminy Rusiec, którzy zdobywali wiedzę podczas zajęć w Gminnym Ośrodku Kultury w Ruścu w zakresie prowadzenia i zakładania gospodarstwa agroturystycznego w okresie od początku września do końca listopada 2010r. Na zakończenie kursu szkoleniowego każdy uczestnik projektu otrzymał Certyfikat od firmy „Interlogos”, która była jego głównym realizatorem. Towarzyszyła tej uroczystości miła atmosfera wśród uczestników oraz wykładowców i opiekunów projektu, a sfinalizowano to pysznym tortem.

Projekt zakończył się 2-dniowym wyjazdem studyjnym do przykładowego gospodarstwa agroturystycznego mieszczącego się w miejscowości Gajów, gdzie uczestnicy mogli nauczyć się praktycznych umiejętności organizacji takiej działalności. Projekt był odpowiedzią na oddolną inicjatywę mieszkańców gminy Rusiec. Dzięki temu udało się osiągnąć zamierzony cel projektu, ponieważ uczestnicy potrafią samodzielnie poruszać się w zagadnieniach dotyczących agroturystyki, co w przyszłości daje im możliwość założenia własnego gospodarstwa agroturystycznego. Wiele kursantów wyraziło opinię, iż kurs ten pozwoli im znaleźć dodatkowe źródło utrzymania oraz wyrobili sobie lepsze spojrzenie na swoje położenie jako osoby wywodzące się ze środowiska wiejskiego, które jest postrzegane w społeczeństwie jako gorsza.

## **Realizator Projektu: Powiat Bełchatowski**

Adres biura projektu:

Wydział Strategii i Rozwoju Powiatu

Starostwa Powiatowego w Bełchatowie, ul. Czapliniecka 96, pok. 5,

tel. /044/ 635-86-65, fax. /044/733-66-01,

[www.powiat-belchatowski.pl](http://www.powiat-belchatowski.pl) (zakładka- Fundusze UE i inne)